

Przedmiar robót

Nr	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość	Krot
	Kosztyorys	Kody CPV: 45311200-2 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych 45332400-7 Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych 45410000-4 Tynkowanie 45442110-1 Malowanie budynków 45431100-8 Kładzenie terakoty 45431200-9 Kładzenie glazury Remont i wyposażenie świetlicy w Domu Ludowym w Rudnej Wielkiej			
1	Element	Wykonanie podejść i odpływów			
1.1	KNR 402/109/2	Wymiana podejścia wodociągowego pod zawór czepalny, hydrant i baterie, Fi-20-mm			
		Wyliczenie ilości robót:			
		zmywarka : 1		1,0000	
		pod baterię zlewozmywakową : 2		2,0000	
		RAZEM:		3,0000	szt 3,00
1.2	KNR 402/212/3	Wymiana podejścia z rur PCW łączonego metodą klejenia, Fi-50-mm			
		Wyliczenie ilości robót:			
		zlew i zmywarka : 2		2,0000	
		RAZEM:		2,0000	miejsce 2,00
1.3	KNR 402/301/2 (1)	Wymiana odcinka rury stalowej czarnej, Fi-25-32-mm			
					miejsce 2
1.4	KNR 402/305/3	Wymiana kurka gazowego przelotowego w instalacjach, Fi-32-mm			
					szt 2
	KNR 403/507/8	Wymiana gniazd wtyczkowych trzybiegunowych natynkowych uszczelnionych, na innym podłożu niż betonowe, do 16-A			
					szt 2
1.6	KNR 403/204/2 (1)	Wymiana przewodów kabelkowych na istniejącym podłożu, mocowanych paskami lub klamkami, w powłoce polwinitowej, przekrój łączny: Cu/Al do 12/20-mm ²			
					m 10
1.7	KNR 402/312/1	Wymiana pieca gazowego wieloczerpalnego			
					szt 1
1.8	KNR 402/312/4	Wymiana rury spalinowej do pieca gazowego			
					szt 1
2	Element	Roboty budowlane po robotach instalacyjnych			
2.1	KNR 401/701/5	Odbicie tynków wewnętrznych, na ścianach, filarach, pilastrach, ponad 5-m ² , z zaprawy cementowo-wapiennej			
		Wyliczenie ilości robót:			
		: 2*(3,20+4,60)*1,50		23,4000	
		: -2*1,50*0,90-2*1,50*0,50		-4,2000	
		RAZEM:		19,2000	m ² 19,20
2.2	KNRW 202/840/5	Licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych na zaprawie klejowej, płytki 20x25-cm			
		Wyliczenie ilości robót:			
		: 2*(3,20+4,60)*2,00		31,2000	
		: -2*2,00*0,90-2*1,50*1,00		-6,6000	
		RAZEM:		24,6000	m ² 24,60
2.3	KNRW 202/830/4	Gładzie gipsowe, na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych, 2-warstwowa			
		Wyliczenie ilości robót:			
		sufit : 3,20*4,60		14,7200	
		ściany : 2*(3,20+4,60)*1,63		25,4280	
		minus otwory : -2*1,50*0,50		-1,5000	
		RAZEM:		38,6480	m ² 38,65
	KNRW 202/1510/3	Malowanie farbami emulsyjnymi, podłoża gipsowe z gruntowaniem, 2-krotne			
					m ² 38,65
2.5	KNR 401/804/7	Zerwanie posadzki cementowej			
		Wyliczenie ilości robót:			
		: 3,20*4,60		14,7200	
		RAZEM:		14,7200	m ² 14,72
2.6	KNRW 202/1105/3	Warstwy wyrównawcze i wygładzające, grunt dyspersyjny			
					m ² 14,72
2.7	KNR 202/1102/1	Warstwy wyrównawcze pod posadzki, z zaprawy cementowej grubości 20-mm, zatarte na ostro			
					m ² 14,72
2.8	KNRW 202/1109/5 (1)	Posadzki 1- i 2-barwne z płytek z kamieni sztucznych na zaprawie klejowej metodą regularną, płytki 15x20-cm			
					m ² 14,72
3	Element	Roboty budowlane pomieszczenie nr 2			
3.1	KNRW 202/830/4	Gładzie gipsowe, na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych, 2-warstwowa			
		Wyliczenie ilości robót:			
		sufit : 2,36*5,81		13,7116	
		ściany : 2*(2,36+5,81)*3,63		59,3142	
		minus otwory : -1*1,50*1,50-2*0,90*2,00		-5,8500	
		RAZEM:		67,1758	m ² 67,18
3.2	KNRW 202/1510/3	Malowanie farbami emulsyjnymi, podłoża gipsowe z gruntowaniem, 2-krotne			
					m ² 67,18
4	Element	Roboty budowlane pomieszczenie nr 1			
4.1	KNR 202/2009/2	Tynki wewnętrzne 1-warstwowe grubości 3-mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie, ściany, podłogę z tynku			
		Wyliczenie ilości robót:			
		: (11,07*2+1,41+8,90)*3,63		117,7935	
		minus otwory : -2*0,90*2,00-1,25*2,00-3*1,50*1,50		-12,8500	
		RAZEM:		104,9435	m ² 104,94

Nr	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość	Krot
4.2	KNR 202/2009/7	Tynki wewnętrzne 1-warstwowe z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie, dodatek za pogrubienie o 2-mm tynków ścian			
		Wyliczenie ilości robót:			
		(11,07*2+1,41+8,90)*3,63		117,7935	
		minus otwory		-12,8500	
		RAZEM: 104,9435	m2	104,94	
4.3	KNRW 202/1510/3	Malowanie farbami emulsyjnymi, podłoża gipsowe z gruntowaniem, 2-krotne			
		Wyliczenie ilości robót:			
		(11,07*2+1,41+8,90)*3,63		117,7935	
		minus otwory		-12,8500	
		RAZEM: 104,9435	m2	104,94	
5	Element	Dostawa wraz z zamontowaniem wyposażenia.			
5.1	Kalkulacja indywidualna	Zmywarka gastronomiczna ze stali nierdzewnej o wymiarach 56,2*63,0*82,5cm wraz z płynem do mycia 10l, płynem do nabłyszczania 5l, solą 25kg, dozownikiem płynu myjącego, podstawą i zmiękcaczem wwody 8l	kpl.	1	
5.2	Kalkulacja indywidualna	Stół ze zlewem 2-komorowym o wym. 140*60,0*85,0 cm z blachy nierdzewnej z baterią zlewozmywakową 2 otw. ze spryskiwaczem i wylewką, syfonem, ociekacz z prawej strony.	kpl.	1	
5.3	Kalkulacja indywidualna	Stół przyścienny 100,0*60,0*85,0cm z blachy nierdzewnej z drzwiczkami suwanymi i zamknięciem na kluczyk	kpl.	1	
5.4	Kalkulacja indywidualna	Stół przyścienny 140,0*60,0*85,0cm z blachy nierdzewnej z drzwiczkami suwanymi, szufladami i zamknięciem na kluczyk	kpl.	1	
5.5	Kalkulacja indywidualna	Patelnia uchylna 70,0*80,0*85,0 t = do 300 C P= do 5,4 kW	kpl.	1	
5.6	Kalkulacja indywidualna	Kuchnia gazowa 4 palniki + piekarnik elektryczny wym. 80,0*70,0*85,0 cm P=22,5/6 kW	kpl.	2	
5.7	Kalkulacja indywidualna	Przepływowy podgrzewacz do wody z zamkniętą komorą spalania	kpl.	1	
	Kalkulacja indywidualna	Wieszak stalowy obrotowy naścienny 2*12 haczyków (dostawa i montaż)	kpl.	4	

INSPEKTOR
mgr inż. Tomasz Michalski